
Kalender för Kanalkyrkan i Sandviken

April 2025

Sön 27
11:00

Gudstjänst
Andra söndagen i påsktiden. Tema: Påskens vittnen . Predikan:Emaan Bhatti. Gudstjänstledning:
Unga vuxna Organist: Musiker: Per, Lennart och Danilo Tekniker: Erik Kyrkvärdar: grupp 4.
Plats: Kanalkyrkan i Sandviken

Sön 27
12:00

Kyrkfika
Välkommen att stanna kvar en stund, ta en fika och möt nya och gamla vänner!
Plats: Kanalkyrkan i Sandviken

Sön 27
18:00

Musikcaf'e
Lennart med vänner
Plats: Kanalkyrkan i Sandviken

Mån
28
09:00

Morgonbön - Öppen för alla
Plats: Kanalkyrkan i Sandviken

Mån
28
18:30

Afrikakören - Swahili/franska
Plats: Kanalkyrkan i Sandviken

Mån
28
18:30

Hopp för framtiden - studiesamlingar i Kanalkyrkan
Kvällens tema är I mellanrummet: profeternas uppdrag

Hopp för framtiden handlar om att hitta mod och glädje i en tid av desorientering och oro. Med en
blick på samtiden och en blick på kristen tradition samtalar vi om fenomen som kan vara svåra att
förstå.

Studiecirkeln utgår från deltagarnas frågor och erfarenheter men hämtar också inspiration från den
kristna kyrkans grund och tvåtusenåriga erfarenhet av att leva under såväl goda som onda tider.

Kvällarna leds av Hans Andreasson: det blir inlägg, samtal, fika och andakt. Verksamheten sker i
samverkan med Studieförbundet Bilda. Studiecirkeln möts mellan den 3 mars och 26 maj, med
möjlig förlängning.
Plats: Kanalkyrkan i Sandviken

Tis 29
18:30

Kanalkyrkans kör- sista körövning ( inte i kyrkan)
Plats: Kanalkyrkan i Sandviken

Kalender för Kanalkyrkan i Sandviken i samarbete med 



Tis 29
18:30

SCOUTKVÄLL på Öjargården

Scouterna gör unga redo för livet!

Välkommen till vår spännande scoutverksamhet! Att vara scout handlar om att ha roligt, det innebär
att uppleva äventyr tillsammans med andra, både i Sverige och runtom i världen. Genom en unik
metod för personlig och social utveckling, lär vi oss livsviktiga färdigheter tillsammans med våra
kamrater i den lilla gruppen, vår 'patrull'. Kom och häng med oss på ett äventyr i naturen, lär dig
användbara färdigheter och skapa minnen för livet!

Scouterna i Kanalkyrkan är för alla barn mellan 8-18 år, med träffar en gång per vecka.

Spårare - för dig som är 8-9 år

Upptäckare -för dig som är 10-12 år

Äventyrare - för dig som är 13 år och äldre

Verksamheten utgår från värderingar som värnar om barnets rättigheter och våra ledare tar
regelbundet del av utbildningar för att skapa trygga möten för barn och unga.

Kontakt: Johan Hägglund

Mailto:johan.hagglund@kanalkyrkan.se

Plats: Kanalkyrkan i Sandviken

Ons
30
10:00

Förmiddagsträff
Torgunn, Berit och Anette
Sång, musik och dikter i vårens tid
Plats: Kanalkyrkan i Sandviken

Kalender för Kanalkyrkan i Sandviken i samarbete med 
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Kalender för Kanalkyrkan i Sandviken

Maj 2025

Fre 02
19:00

Tonår
Församlingens ungdomskväll - Ledare UngdomspastorJohan Hägglund& DiakonEmaan Bathi
Plats: Kanalkyrkan i Sandviken

Sön 04
11:00

Gudstjänst
Tredje söndagen i påsktiden. Tema: Den gode herden. Predikan:Theta Backlund Gudstjänstledning:
Organist: Hans Blomgren Musiker:Musikkåren Tekniker: Juhani, Kyrkvärdar: grupp 5.
Plats: Kanalkyrkan i Sandviken

Sön 04
12:00

Kyrkfika
Välkommen att stanna kvar en stund, ta en fika och möt nya och gamla vänner!
Plats: Kanalkyrkan i Sandviken

Mån
05
09:00

Morgonbön - Öppen för alla
Plats: Kanalkyrkan i Sandviken

Mån
05
18:30

Afrikakören - Swahili/franska
Plats: Kanalkyrkan i Sandviken

Mån
05
18:30

Hopp för framtiden - studiesamlingar i Kanalkyrkan
Kvällens tema är Desillusionering och ungdomskulturen: Det var aldrig mycket hopp: inspel från
filmen och kulturen

Hopp för framtiden handlar om att hitta mod och glädje i en tid av desorientering och oro. Med en
blick på samtiden och en blick på kristen tradition samtalar vi om fenomen som kan vara svåra att
förstå.

Studiecirkeln utgår från deltagarnas frågor och erfarenheter men hämtar också inspiration från den
kristna kyrkans grund och tvåtusenåriga erfarenhet av att leva under såväl goda som onda tider.

Kvällarna leds av Hans Andreasson: det blir inlägg, samtal, fika och andakt. Verksamheten sker i
samverkan med Studieförbundet Bilda. Studiecirkeln möts mellan den 3 mars och 26 maj, med
möjlig förlängning.
Plats: Kanalkyrkan i Sandviken
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Tis 06
18:30

SCOUTKVÄLL på Öjargården

Scouterna gör unga redo för livet!

Välkommen till vår spännande scoutverksamhet! Att vara scout handlar om att ha roligt, det innebär
att uppleva äventyr tillsammans med andra, både i Sverige och runtom i världen. Genom en unik
metod för personlig och social utveckling, lär vi oss livsviktiga färdigheter tillsammans med våra
kamrater i den lilla gruppen, vår 'patrull'. Kom och häng med oss på ett äventyr i naturen, lär dig
användbara färdigheter och skapa minnen för livet!

Scouterna i Kanalkyrkan är för alla barn mellan 8-18 år, med träffar en gång per vecka.

Spårare - för dig som är 8-9 år

Upptäckare -för dig som är 10-12 år

Äventyrare - för dig som är 13 år och äldre

Verksamheten utgår från värderingar som värnar om barnets rättigheter och våra ledare tar
regelbundet del av utbildningar för att skapa trygga möten för barn och unga.

Kontakt: Johan Hägglund

Mailto:johan.hagglund@kanalkyrkan.se

Plats: Kanalkyrkan i Sandviken

Ons
07
18:30

Samling för nattvardstjänare
En samling för dig som fungerar som nattvardstjänare.
Vi möts och samtalar om aktuella frågor.
Plats: Kanalkyrkan i Sandviken

Fre 09
19:00

Tonår
Församlingens ungdomskväll - Ledare UngdomspastorJohan Hägglund& DiakonEmaan Bathi
Plats: Kanalkyrkan i Sandviken

Sön 11
11:00

Gudstjänst vid Öjargården
Fjärde söndagen i påsktiden. Tema: Vägen till livet. Scoutgudstjänst. Predikan:Johan Hägglund
Gudstjänstledning: Organist: Musiker: Tekniker: Sven Kyrkvärdar: grupp 6.
Plats: Kanalkyrkan i Sandviken

Sön 11
12:00

Kyrkfika medtag kaffekorg
Välkommen att stanna kvar en stund, ta en fika och möt nya och gamla vänner!
Plats: Kanalkyrkan i Sandviken

Sön 11
13:00

Församlingsmöte
Information och samtal om verksamheten
Plats: Kanalkyrkan i Sandviken

Mån
12
09:00

Morgonbön - Öppen för alla
Plats: Kanalkyrkan i Sandviken

Mån
12
18:30

Afrikakören - Swahili/franska
Plats: Kanalkyrkan i Sandviken
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Mån
12
18:30

Hopp för framtiden - studiesamlingar i Kanalkyrkan
Kvällens tema: Kyrkans tradition: dogmatiken och etiken

Hopp för framtiden handlar om att hitta mod och glädje i en tid av desorientering och oro. Med en
blick på samtiden och en blick på kristen tradition samtalar vi om fenomen som kan vara svåra att
förstå.

Studiecirkeln utgår från deltagarnas frågor och erfarenheter men hämtar också inspiration från den
kristna kyrkans grund och tvåtusenåriga erfarenhet av att leva under såväl goda som onda tider.

Kvällarna leds av Hans Andreasson: det blir inlägg, samtal, fika och andakt. Verksamheten sker i
samverkan med Studieförbundet Bilda. Studiecirkeln möts mellan den 3 mars och 26 maj, med
möjlig förlängning.
Plats: Kanalkyrkan i Sandviken

Tis 13
18:30

SCOUTKVÄLL på Öjargården

Scouterna gör unga redo för livet!

Välkommen till vår spännande scoutverksamhet! Att vara scout handlar om att ha roligt, det innebär
att uppleva äventyr tillsammans med andra, både i Sverige och runtom i världen. Genom en unik
metod för personlig och social utveckling, lär vi oss livsviktiga färdigheter tillsammans med våra
kamrater i den lilla gruppen, vår 'patrull'. Kom och häng med oss på ett äventyr i naturen, lär dig
användbara färdigheter och skapa minnen för livet!

Scouterna i Kanalkyrkan är för alla barn mellan 8-18 år, med träffar en gång per vecka.

Spårare - för dig som är 8-9 år

Upptäckare -för dig som är 10-12 år

Äventyrare - för dig som är 13 år och äldre

Verksamheten utgår från värderingar som värnar om barnets rättigheter och våra ledare tar
regelbundet del av utbildningar för att skapa trygga möten för barn och unga.

Kontakt: Johan Hägglund

Mailto:johan.hagglund@kanalkyrkan.se

Plats: Kanalkyrkan i Sandviken

Ons
14
10:00

Förmiddagsträff
Mats och Rogers duo Musik som berör
Plats: Kanalkyrkan i Sandviken

Fre 16
19:00

Tonår
Församlingens ungdomskväll - Ledare UngdomspastorJohan Hägglund& DiakonEmaan Bathi
Plats: Kanalkyrkan i Sandviken

Sön 18
11:00

Gudstjänst
Femte söndagen i påsktiden. Tema: Att växa i tro.Predikan:Lars Söderlund Gudstjänstledning:
Organist: Åsa Englund Musiker:Bessemer och Seniorkörerna Tekniker: Håkan, Kyrkvärdar: grupp
7.
Plats: Kanalkyrkan i Sandviken
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Sön 18
12:00

Kyrkfika
Välkommen att stanna kvar en stund, ta en fika och möt nya och gamla vänner!
Plats: Kanalkyrkan i Sandviken

Mån
19
09:00

Morgonbön - Öppen för alla
Plats: Kanalkyrkan i Sandviken

Mån
19
18:30

Afrikakören - Swahili/franska
Plats: Kanalkyrkan i Sandviken

Mån
19
18:30

Hopp för framtiden - studiesamlingar i Kanalkyrkan
Hopp för framtiden handlar om att hitta mod och glädje i en tid av desorientering och oro. Med en
blick på samtiden och en blick på kristen tradition samtalar vi om fenomen som kan vara svåra att
förstå.

Studiecirkeln utgår från deltagarnas frågor och erfarenheter men hämtar också inspiration från den
kristna kyrkans grund och tvåtusenåriga erfarenhet av att leva under såväl goda som onda tider.

Kvällarna leds av Hans Andreasson: det blir inlägg, samtal, fika och andakt. Verksamheten sker i
samverkan med Studieförbundet Bilda. Studiecirkeln möts mellan den 3 mars och 26 maj, med
möjlig förlängning.
Plats: Kanalkyrkan i Sandviken

Tis 20
18:30

SCOUTKVÄLL på Öjargården

Scouterna gör unga redo för livet!

Välkommen till vår spännande scoutverksamhet! Att vara scout handlar om att ha roligt, det innebär
att uppleva äventyr tillsammans med andra, både i Sverige och runtom i världen. Genom en unik
metod för personlig och social utveckling, lär vi oss livsviktiga färdigheter tillsammans med våra
kamrater i den lilla gruppen, vår 'patrull'. Kom och häng med oss på ett äventyr i naturen, lär dig
användbara färdigheter och skapa minnen för livet!

Scouterna i Kanalkyrkan är för alla barn mellan 8-18 år, med träffar en gång per vecka.

Spårare - för dig som är 8-9 år

Upptäckare -för dig som är 10-12 år

Äventyrare - för dig som är 13 år och äldre

Verksamheten utgår från värderingar som värnar om barnets rättigheter och våra ledare tar
regelbundet del av utbildningar för att skapa trygga möten för barn och unga.

Kontakt: Johan Hägglund

Mailto:johan.hagglund@kanalkyrkan.se

Plats: Kanalkyrkan i Sandviken

Fre 23
19:00

Tonårs avslutning
Församlingens ungdomskväll - Ledare UngdomspastorJohan Hägglund& DiakonEmaan Bathi
Plats: Kanalkyrkan i Sandviken
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Sön 25
11:00

Konfirmationsgudstjänst
Bönsöndagen. Tema: Bönen. Predikan:Johan Hägglund Gudstjänstledning: Konfirmanderna, Hans
Andreasson. Organist: Musiker: Fredrik Björk m vänner Tekniker: Patrik Kyrkvärdar: grupp 1.
Plats: Kanalkyrkan i Sandviken

Sön 25
12:00

Kyrkfika
Välkommen att stanna kvar en stund, ta en fika och möt nya och gamla vänner!
Plats: Kanalkyrkan i Sandviken

Mån
26
09:00

Morgonbön - Öppen för alla
Plats: Kanalkyrkan i Sandviken

Mån
26
18:30

Afrikakören - Swahili/franska
Plats: Kanalkyrkan i Sandviken

Mån
26
18:30

Hopp för framtiden - studiesamlingar i Kanalkyrkan
Hopp för framtiden handlar om att hitta mod och glädje i en tid av desorientering och oro. Med en
blick på samtiden och en blick på kristen tradition samtalar vi om fenomen som kan vara svåra att
förstå.

Studiecirkeln utgår från deltagarnas frågor och erfarenheter men hämtar också inspiration från den
kristna kyrkans grund och tvåtusenåriga erfarenhet av att leva under såväl goda som onda tider.

Kvällarna leds av Hans Andreasson: det blir inlägg, samtal, fika och andakt. Verksamheten sker i
samverkan med Studieförbundet Bilda. Studiecirkeln möts mellan den 3 mars och 26 maj, med
möjlig förlängning.
Plats: Kanalkyrkan i Sandviken

Tis 27
18:30

SCOUTKVÄLL på Öjargården

Scouterna gör unga redo för livet!

Välkommen till vår spännande scoutverksamhet! Att vara scout handlar om att ha roligt, det innebär
att uppleva äventyr tillsammans med andra, både i Sverige och runtom i världen. Genom en unik
metod för personlig och social utveckling, lär vi oss livsviktiga färdigheter tillsammans med våra
kamrater i den lilla gruppen, vår 'patrull'. Kom och häng med oss på ett äventyr i naturen, lär dig
användbara färdigheter och skapa minnen för livet!

Scouterna i Kanalkyrkan är för alla barn mellan 8-18 år, med träffar en gång per vecka.

Spårare - för dig som är 8-9 år

Upptäckare -för dig som är 10-12 år

Äventyrare - för dig som är 13 år och äldre

Verksamheten utgår från värderingar som värnar om barnets rättigheter och våra ledare tar
regelbundet del av utbildningar för att skapa trygga möten för barn och unga.

Kontakt: Johan Hägglund

Mailto:johan.hagglund@kanalkyrkan.se

Plats: Kanalkyrkan i Sandviken

Kalender för Kanalkyrkan i Sandviken i samarbete med 
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Ons
28
10:00

Förmiddagsträff
Brunnskapellet från Hedesunda
Plats: Kanalkyrkan i Sandviken

Fre 30
19:00

Tonår
Församlingens ungdomskväll - Ledare UngdomspastorJohan Hägglund& DiakonEmaan Bathi
Plats: Kanalkyrkan i Sandviken
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Kalender för Kanalkyrkan i Sandviken

Juni 2025

Sön 01
11:00

Gudstjänst med nattvard
Söndagen före pingst. Tema: Hjälparen kommer. Predikan: Hans Andreasson Gudstjänstledning:
Organist: Henning Andreasson Musiker: Tekniker: Erik Kyrkvärdar: grupp 2.
Plats: Kanalkyrkan i Sandviken

Sön 01
12:00

Kyrkfika
Välkommen att stanna kvar en stund, ta en fika och möt nya och gamla vänner!
Plats: Kanalkyrkan i Sandviken

Mån
02
09:00

Morgonbön - Öppen för alla
Plats: Kanalkyrkan i Sandviken

Mån
02
18:30

Afrikakören - Swahili/franska
Plats: Kanalkyrkan i Sandviken

Tis 03
18:30

SCOUTKVÄLL på Öjargården

Scouterna gör unga redo för livet!

Välkommen till vår spännande scoutverksamhet! Att vara scout handlar om att ha roligt, det innebär
att uppleva äventyr tillsammans med andra, både i Sverige och runtom i världen. Genom en unik
metod för personlig och social utveckling, lär vi oss livsviktiga färdigheter tillsammans med våra
kamrater i den lilla gruppen, vår 'patrull'. Kom och häng med oss på ett äventyr i naturen, lär dig
användbara färdigheter och skapa minnen för livet!

Scouterna i Kanalkyrkan är för alla barn mellan 8-18 år, med träffar en gång per vecka.

Spårare - för dig som är 8-9 år

Upptäckare -för dig som är 10-12 år

Äventyrare - för dig som är 13 år och äldre

Verksamheten utgår från värderingar som värnar om barnets rättigheter och våra ledare tar
regelbundet del av utbildningar för att skapa trygga möten för barn och unga.

Kontakt: Johan Hägglund

Mailto:johan.hagglund@kanalkyrkan.se

Plats: Kanalkyrkan i Sandviken

Fre 06
19:00

Tonår
Församlingens ungdomskväll - Ledare UngdomspastorJohan Hägglund& DiakonEmaan Bathi
Plats: Kanalkyrkan i Sandviken
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Sön 08
11:00

Gudstjänst
Pingstdagen. Tema: Den heliga Ande. Predikan: Hans Andreasson Gudstjänstledning: Organist:
Musiker: Ingegerd Broman Tekniker: Håkan Kyrkvärdar: grupp 3.
Plats: Kanalkyrkan i Sandviken

Sön 08
12:00

Kyrkfika
Välkommen att stanna kvar en stund, ta en fika och möt nya och gamla vänner!
Plats: Kanalkyrkan i Sandviken

Sön 08
13:00

Församlingsmöte
Ärenden enligt dagordning
Plats: Kanalkyrkan i Sandviken

Mån
09
09:00

Morgonbön - Öppen för alla
Plats: Kanalkyrkan i Sandviken

Mån
09
18:30

Afrikakören - Swahili/franska
Plats: Kanalkyrkan i Sandviken

Tis 10
18:30

SCOUTKVÄLL på Öjargården

Scouterna gör unga redo för livet!

Välkommen till vår spännande scoutverksamhet! Att vara scout handlar om att ha roligt, det innebär
att uppleva äventyr tillsammans med andra, både i Sverige och runtom i världen. Genom en unik
metod för personlig och social utveckling, lär vi oss livsviktiga färdigheter tillsammans med våra
kamrater i den lilla gruppen, vår 'patrull'. Kom och häng med oss på ett äventyr i naturen, lär dig
användbara färdigheter och skapa minnen för livet!

Scouterna i Kanalkyrkan är för alla barn mellan 8-18 år, med träffar en gång per vecka.

Spårare - för dig som är 8-9 år

Upptäckare -för dig som är 10-12 år

Äventyrare - för dig som är 13 år och äldre

Verksamheten utgår från värderingar som värnar om barnets rättigheter och våra ledare tar
regelbundet del av utbildningar för att skapa trygga möten för barn och unga.

Kontakt: Johan Hägglund

Mailto:johan.hagglund@kanalkyrkan.se

Plats: Kanalkyrkan i Sandviken

Sön 15
11:00

Gudstjänst
Heliga trefaldighets dag. Tema: Gud - Fader, Son och Ande. Predikan: Hans Andreasson
Gudstjänstledning: Organist: Musiker: Tekniker: Sven Kyrkvärdar: grupp 4.
Plats: Kanalkyrkan i Sandviken

Sön 15
12:00

Kyrkfika
Välkommen att stanna kvar en stund, ta en fika och möt nya och gamla vänner!
Plats: Kanalkyrkan i Sandviken

Mån
16
09:00

Morgonbön - Öppen för alla
Plats: Kanalkyrkan i Sandviken
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Mån
16
18:30

Afrikakören - Swahili/franska
Plats: Kanalkyrkan i Sandviken

Tis 17
18:30

SCOUTKVÄLL på Öjargården

Scouterna gör unga redo för livet!

Välkommen till vår spännande scoutverksamhet! Att vara scout handlar om att ha roligt, det innebär
att uppleva äventyr tillsammans med andra, både i Sverige och runtom i världen. Genom en unik
metod för personlig och social utveckling, lär vi oss livsviktiga färdigheter tillsammans med våra
kamrater i den lilla gruppen, vår 'patrull'. Kom och häng med oss på ett äventyr i naturen, lär dig
användbara färdigheter och skapa minnen för livet!

Scouterna i Kanalkyrkan är för alla barn mellan 8-18 år, med träffar en gång per vecka.

Spårare - för dig som är 8-9 år

Upptäckare -för dig som är 10-12 år

Äventyrare - för dig som är 13 år och äldre

Verksamheten utgår från värderingar som värnar om barnets rättigheter och våra ledare tar
regelbundet del av utbildningar för att skapa trygga möten för barn och unga.

Kontakt: Johan Hägglund

Mailto:johan.hagglund@kanalkyrkan.se

Plats: Kanalkyrkan i Sandviken

Sön 22
11:00

Gudstjänst
Den helige Johannes döparens dag. Tema: Den Högstes profet. Predikan: Gudstjänstledning:
Organist: Musiker: Tekniker: Juhani Kyrkvärdar: grupp 5.
Plats: Kanalkyrkan i Sandviken

Sön 22
12:00

Kyrkfika
Välkommen att stanna kvar en stund, ta en fika och möt nya och gamla vänner!
Plats: Kanalkyrkan i Sandviken

Mån
23
18:30

Afrikakören - Swahili/franska
Plats: Kanalkyrkan i Sandviken
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Tis 24
18:30

SCOUTKVÄLL på Öjargården

Scouterna gör unga redo för livet!

Välkommen till vår spännande scoutverksamhet! Att vara scout handlar om att ha roligt, det innebär
att uppleva äventyr tillsammans med andra, både i Sverige och runtom i världen. Genom en unik
metod för personlig och social utveckling, lär vi oss livsviktiga färdigheter tillsammans med våra
kamrater i den lilla gruppen, vår 'patrull'. Kom och häng med oss på ett äventyr i naturen, lär dig
användbara färdigheter och skapa minnen för livet!

Scouterna i Kanalkyrkan är för alla barn mellan 8-18 år, med träffar en gång per vecka.

Spårare - för dig som är 8-9 år

Upptäckare -för dig som är 10-12 år

Äventyrare - för dig som är 13 år och äldre

Verksamheten utgår från värderingar som värnar om barnets rättigheter och våra ledare tar
regelbundet del av utbildningar för att skapa trygga möten för barn och unga.

Kontakt: Johan Hägglund

Mailto:johan.hagglund@kanalkyrkan.se

Plats: Kanalkyrkan i Sandviken

Sön 29
11:00

Gudstjänst
Andra söndagen efter trefaldighet. Tema: Kallelsen till Guds rike. Predikan: Gudstjänstledning:
Organist: Musiker: Tekniker: Patrik Kyrkvärdar: grupp 6.
Plats: Kanalkyrkan i Sandviken

Mån
30
18:30

Afrikakören - Swahili/franska
Plats: Kanalkyrkan i Sandviken

Kalender för Kanalkyrkan i Sandviken i samarbete med 

mailto:johan.hagglund@kanalkyrkan.se


Kalender för Kanalkyrkan i Sandviken

Juli 2025

Tis 01
18:30

SCOUTKVÄLL på Öjargården

Scouterna gör unga redo för livet!

Välkommen till vår spännande scoutverksamhet! Att vara scout handlar om att ha roligt, det innebär
att uppleva äventyr tillsammans med andra, både i Sverige och runtom i världen. Genom en unik
metod för personlig och social utveckling, lär vi oss livsviktiga färdigheter tillsammans med våra
kamrater i den lilla gruppen, vår 'patrull'. Kom och häng med oss på ett äventyr i naturen, lär dig
användbara färdigheter och skapa minnen för livet!

Scouterna i Kanalkyrkan är för alla barn mellan 8-18 år, med träffar en gång per vecka.

Spårare - för dig som är 8-9 år

Upptäckare -för dig som är 10-12 år

Äventyrare - för dig som är 13 år och äldre

Verksamheten utgår från värderingar som värnar om barnets rättigheter och våra ledare tar
regelbundet del av utbildningar för att skapa trygga möten för barn och unga.

Kontakt: Johan Hägglund

Mailto:johan.hagglund@kanalkyrkan.se

Plats: Kanalkyrkan i Sandviken

Sön 06
11:00

Gudstjänst
Tredje söndagen efter trefaldighet. Tema: Förlorad och återvunnen. Predikan: Gudstjänstledning:
Organist: Musiker: Tekniker: Erik, Kyrkvärdar: grupp 7.
Plats: Kanalkyrkan i Sandviken

Mån
07
18:30

Afrikakören - Swahili/franska
Plats: Kanalkyrkan i Sandviken

Kalender för Kanalkyrkan i Sandviken i samarbete med 

mailto:johan.hagglund@kanalkyrkan.se


Tis 08
18:30

SCOUTKVÄLL på Öjargården

Scouterna gör unga redo för livet!

Välkommen till vår spännande scoutverksamhet! Att vara scout handlar om att ha roligt, det innebär
att uppleva äventyr tillsammans med andra, både i Sverige och runtom i världen. Genom en unik
metod för personlig och social utveckling, lär vi oss livsviktiga färdigheter tillsammans med våra
kamrater i den lilla gruppen, vår 'patrull'. Kom och häng med oss på ett äventyr i naturen, lär dig
användbara färdigheter och skapa minnen för livet!

Scouterna i Kanalkyrkan är för alla barn mellan 8-18 år, med träffar en gång per vecka.

Spårare - för dig som är 8-9 år

Upptäckare -för dig som är 10-12 år

Äventyrare - för dig som är 13 år och äldre

Verksamheten utgår från värderingar som värnar om barnets rättigheter och våra ledare tar
regelbundet del av utbildningar för att skapa trygga möten för barn och unga.

Kontakt: Johan Hägglund

Mailto:johan.hagglund@kanalkyrkan.se

Plats: Kanalkyrkan i Sandviken

Sön 13
11:00

Gudstjänst
Fjärde söndagen efter trefaldighet. Tema: Att inte döma. Predikan: Gudstjänstledning: Organist:
Musiker: Tekniker: Erik, Kyrkvärdar: grupp 1.
Plats: Kanalkyrkan i Sandviken

Mån
14
18:30

Afrikakören - Swahili/franska
Plats: Kanalkyrkan i Sandviken

Kalender för Kanalkyrkan i Sandviken i samarbete med 

mailto:johan.hagglund@kanalkyrkan.se


Tis 15
18:30

SCOUTKVÄLL på Öjargården

Scouterna gör unga redo för livet!

Välkommen till vår spännande scoutverksamhet! Att vara scout handlar om att ha roligt, det innebär
att uppleva äventyr tillsammans med andra, både i Sverige och runtom i världen. Genom en unik
metod för personlig och social utveckling, lär vi oss livsviktiga färdigheter tillsammans med våra
kamrater i den lilla gruppen, vår 'patrull'. Kom och häng med oss på ett äventyr i naturen, lär dig
användbara färdigheter och skapa minnen för livet!

Scouterna i Kanalkyrkan är för alla barn mellan 8-18 år, med träffar en gång per vecka.

Spårare - för dig som är 8-9 år

Upptäckare -för dig som är 10-12 år

Äventyrare - för dig som är 13 år och äldre

Verksamheten utgår från värderingar som värnar om barnets rättigheter och våra ledare tar
regelbundet del av utbildningar för att skapa trygga möten för barn och unga.

Kontakt: Johan Hägglund

Mailto:johan.hagglund@kanalkyrkan.se

Plats: Kanalkyrkan i Sandviken

Sön 20
11:00

Gudstjänst
Apostladagen. Tema: Sänd mig. Predikan: Gudstjänstledning: Organist: Musiker: Tekniker: ,
Kyrkvärdar: grupp 2.
Plats: Kanalkyrkan i Sandviken

Mån
21
18:30

Afrikakören - Swahili/franska
Plats: Kanalkyrkan i Sandviken

Kalender för Kanalkyrkan i Sandviken i samarbete med 

mailto:johan.hagglund@kanalkyrkan.se


Tis 22
18:30

SCOUTKVÄLL på Öjargården

Scouterna gör unga redo för livet!

Välkommen till vår spännande scoutverksamhet! Att vara scout handlar om att ha roligt, det innebär
att uppleva äventyr tillsammans med andra, både i Sverige och runtom i världen. Genom en unik
metod för personlig och social utveckling, lär vi oss livsviktiga färdigheter tillsammans med våra
kamrater i den lilla gruppen, vår 'patrull'. Kom och häng med oss på ett äventyr i naturen, lär dig
användbara färdigheter och skapa minnen för livet!

Scouterna i Kanalkyrkan är för alla barn mellan 8-18 år, med träffar en gång per vecka.

Spårare - för dig som är 8-9 år

Upptäckare -för dig som är 10-12 år

Äventyrare - för dig som är 13 år och äldre

Verksamheten utgår från värderingar som värnar om barnets rättigheter och våra ledare tar
regelbundet del av utbildningar för att skapa trygga möten för barn och unga.

Kontakt: Johan Hägglund

Mailto:johan.hagglund@kanalkyrkan.se

Plats: Kanalkyrkan i Sandviken

Kalender för Kanalkyrkan i Sandviken i samarbete med 

mailto:johan.hagglund@kanalkyrkan.se

